
 *MMFMX01N24L3* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  86229/2022 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  01.06.2022 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Název akce:  Strategický plán rozvoje statutárního města Frýdku-Místku 2023-2035 
Číslo VZ:   P22V00000041 
Druh VZ:  veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Statutární město Frýdek-Místek, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, oznamuje 
rozhodnutí Rady města ze dne 31. 5. 2022 o výběru dodavatele veřejné zakázky, účastníka – 
M.C.TRITON, spol. s r.o., Praha 6, Evropská 846/176a, PSČ 16000, IČ 49622005. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH Cena s DPH 

1. M.C.TRITON, spol. 
s r.o. 

Praha 6, Evropská 
846/176a, PSČ 
16000 

49622005 342 000,00 413 820,00 

2. 
PROCES-Centrum 
pro rozvoj obcí a 
regionů, s.r.o. 

Moravská 758/95, 
Hrabůvka, 700 30 
Ostrava 

28576217 350 000,00 423 500,00 

3. Akademie digitální 
ekonomiky, s.r.o. 

Blažkova 186, 
Hájek u Uhříněvsi, 
104 00 Praha 10 

05610761 388 800,00 470 448,00 

4. Moore Advisory 
CZ s.r.o. 

Karolinská 661/4, 
Karlín, 186 00 
Praha 8 

09692142 485 000,00 586 850,00 

5. KPMG Česká 
republika, s.r.o. 

Praha 8, Pobřežní 
648/1a, PSČ 18600 00553115 647 000,00 782 870,00 

6. UnitX s.r.o. 
Italská 2581/67, 
Vinohrady, 120 00 
Praha 2 

07850646 749 000,00 906 290,00 

7. BeePartner a.s. 
nám. Svobody 
527, Lyžbice, 739 
61 Třinec 

03589277 884 000,00 1 069 640,00 

 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  86229/2022  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 


		2022-06-01T08:04:14+0000




